Johanne Herteshals , Gerhardo dicto Kokenicht, Randolfo de Herdincsterren , Richardo dicto Grun-
delen famulis cum pluribus . . . anno . . . 1320 feria quinta proxima post Johannis baptiste .

Or . St . Georg - Miinster Nr . 44 . Wegen Siegelkarenz des Ausstellers siegelt Johannes dictus Clot
miles, tunc temporis officialis in Hammone ( W. S . Tf . 189, 7) . Gedr . Hennes S . 350 Nr . 405 .

1429 .
1320 Juli (Avignon ).

Nicolaus Attridensis , Matheus Durensis archiepiscopi , Andreas Croensis, Guilhelmus ad partes
Tartarorum , Zacharias Suacfinfensis et Franciscus Gaytanus episcopi verleihen der Pfarrkirche b . Marie
virginis et s . Felicitatis in Vreden einen naher festgesetzten Ablass .

A n no . . . 1320 mense Julii.
Nach dem Regest hei Schmitz, Anholt S . 77 Nr . 67 aus dem Or . im Furstl . Salm^Salmlschen

Archiv zu Anholt Lade 208 , 8 1
. Von den Sgln . der Aussteller die der 4 letzten verstiimmelt erhalten.

Am Rande Notiz des 15 . Jhd . : „ Ista bulla spectat ad ambas ecclesias tam dominorum quam
dominarum . Summa indulgenciarum dierum CCLXXX U.

Am 25 . Februar (feria quarta post diem b . Mathie apostoli) 1321 bestatigt Bischof Ludwig
v . Miinster obigen Ablass .

Transfix zu obiger Vrkunde . Regest bei Schmitz , Anholt S . 78 Nr . 70.

1430 .
1320 Juli 6 (Avignon ).

Einige Erzbischofe und Bischofe erteilen den Besuchern der Pfarrkirche zu Liidinghausen einen
40tagigen Ablass .

Universis sancte matris ecclesie filiis , ad quos presentes littere pervenerint , nos miseratione
divina Elgerus , Suecie primas , Lundensis , Rostanus Neopaconensis, Matheus Duracensis, Nicolaus
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Acridensis archiepiscopi, Petrus Narniensis, Andreas Terracinensis, Egidius Andrinopolensis , Guil -
helmus ad partes Tartarorum , Franciscus Gaietanus, Andreas Croensis, Guilhelmus Puteolanensis
et Zacharias Suacinensis episcopi salutem in Domino sempiternam. Splendor paterni luminis, qui
sua mundum ineffabili illuminat claritate, pia vota fidelium in sua clementi maiestate sperantium
tunc precipue benigno favore prosequitur , dum ipsorum devota humilitas sanctorum suorum
meritis et precibus adiuvatur . Cupientes igitur, ut ecclesia parrochialis sanctorum septem fratrum
filiorum sancte Felicitatis in Ludinchusen, Monasteriensis diocesis, congruis honoribus veneretur
et a Christi fidelibus studiosius frequentetur , omnibus vere penitentibus et confessis , qui dictam
ecclesiam in dedicatione ipsius ecclesie vel in festivitatibus domini nostri Jesu Christi, videlicet
Nativitatis , Circumcisionis, Epyphanie, Palmarum, Parasceves, Resurrectionis, Ascensionis et Penthe -
costes, omnibus diebus dominicis, quatuor festis gloriose virginis, matris Dei , Marie , diebus beati
Johannis baptiste , beatorum Petri et Pauli et aliorum omnium apostolorum, beatorum Vincencii ,
Valentini , Laurentii et Dyonisii martirum , beatorum Nycolai , Augustini, Ambrosii et Martini con¬
fessorum , beatarum Agnetis, Margarete, Katherine et Felicitatis virginum, in Commemoratione
Omnium Sanctorum et in dictarum festivitatum et festorum octavis causa devotionis et orationis
accesserint annuatim , vel qui plebanum eiusdem ecclesie in deportatione salutaris eukaristie, sacri
videlicet corporis Domini ad infirmum et eiusdem plebani reditum ad ecclesiam secuti fuerint
reverenter , aut qui in elevatione ipsius sacri corporis dominici et sanguinis ipsum in dicta ecclesia
flexis genibus et complosis manibus humiliter adorarint , vel qui ad libros, calices , casulas, albas
vel alia huiusmodi indumenta et preparamenta sacerdotis et altarium ibidem , aut qui ad fabricam,
ornamenta , luminaria vel alia dicte ecclesie necessaria manus suas porrexerint adiutrices, vel qui
in trina pulsatione serotina ter salutationem angelicam flexis genibus dixerint reverenter , aut qui
cymiterium ipsius ecclesie circumierint vel transiverint , orationem dominicam et requiem eternam